26/03/2024, 12:35 Prefeitura Municipal de Altaneira

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/FBE27706/03AFcWeA4TdfaYjE1DllErvX3gKpHEzHcoj-Mir1SEPgV_BW-noGGRiL6_LkUqDU… 1/1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°173/2024

DISPÕE SOBRE A VACÂNCIA DO SERVIDOR CIVIL
EM VIRTUDE DE ÓBITO E ADOTA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Altaneira, Estado do Ceará, no uso
de suas atribuições legais lhe conferidas pela Lei Orgânica
do Município.

RESOLVE:

Art. 1º.DECLARAR, com fundamento no Art. 30, inciso V, da
Lei 540/2011 a VACÂNCIA em 12 de março de 2024 do cargo
de AGENTE DE ENDEMIAS do servidor JOSE
JOSIMALTER CAVALCANTE FILHO, portador de CPF:
024.074.303-28 RG: 2002034085146, expedido por
SSPDS/CE, lotado na Secretaria de Saúde em virtude de
ÓBITO.

Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

PUBLIQUE – SE

Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 20 de março de
2024

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar

Código Identificador:FBE27706

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 21/03/2024. Edição 3422
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/